
 

 

UCHWAŁA NR VIII/95/2019 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy "ulica Myśliwska" na terenie miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nowo utworzonej ulicy położonej w zachodniej części miasta Bolesławiec, w rejonie ulic: Sokolej 

i Generała Augusta Emila Fieldorfa "Nila" w obrębie nr 0005 miasta Bolesławiec składającej się z działek  

nr 120/2, 119/2 i z części działek o numerach: 122, 120/16, 120/9, 120/14 oraz w obrębie nr 0006 miasta 

Bolesławiec składającej się z działek o numerach: 69/2, 68/2, 67/2, 65/2, 60/2, 59/2, 58/2, 472/8 oraz z części 

działek nr 52/4, 52/2, 51/1, 49/5, 54/4 i 52/1 nadaje się nazwę: "ul. Myśliwska". 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

J. Kowalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2019 r.

Poz. 4356



Załącznik do uchwały nr VIII/95/2019 

Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4356


		2019-07-11T12:30:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




